
360

1
0
5

4
5

8
3
.
5

6
7
.
5

4
0

1
8

15

2
2

4015

170

92

2
8
0

2
4
0

1
0
7

320

30

140140

95

3
0

90

170

95

5
5

80 8090

3
0

3
0

5
5

2
0

10

24

30

ナイガイ

φ１８

取付穴　４×φ６

水抜き穴　３×（７×４）

水抜き穴　２×ＳＲ６

ノックアウト

１６×（２０×２０）

F

E

B

D

C

A

1 2 3 4 5 6 7 8

PUZ212C 2007

ページ

数量製図設計検図

作成日 縮尺

名称

整理番号

図番 欠

A3基準

1:4

特記事項
ＷＨＭ，１φ２Ｗ　３０Ａ　２個用

変更履歴 品番 ＰＵＺ２１２Ｃ  
キャビネット  （露出）
ドア  
ボデー ｔ３．０（ＡＣＳ樹脂製（自己消火性））
ハンドル  
材質色 クリーム色（４．０Ｙ９．３／１．３近似色）


